












 

 

JELENLÉTI ÍV 
 

Báránd Községi Önkormányzat Képviselő-testületének  

a 2023. december 04-én tartott 

nyílt ülésén megjelent képviselőkről 

 
 

Sorszám Név  Aláírás 

1./ Dr. Kovács Miklós polgármester  

2./ Hódosné Dienes Gyöngyi alpolgármester  

3./ Erdeiné Hákli Ildikó képviselő  

4./ Erdős Zsolt  képviselő  

5./ Kalas János képviselő  

6./ Kádár Andor képviselő  

7./ Kiss Tibor  képviselő  

8./ Dr. Kiss Gyula jegyző  

 

 

 

 



oldal 1 / 11 

BÁRÁND KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT 

4161 Báránd Kossuth tér 1. 

_________________________________________________________________ 

Telefon: 06/54-466-030 Fax: 06/54-466-291 E-mail: barandhivatal@gmail.com 
 

A napirendet tárgyaló ülés dátuma: 2023. december 1. 

A napirendet tárgyaló ülés: Képviselő-testület 

Az előterjesztést készítette: Dr. Kiss Gyula jegyző 

Előterjesztő: Dr. Kovács Miklós polgármester 

A napirendet tárgyaló ülés típusa-1: nyílt / zárt 

A napirendet tárgyaló ülés típusa-2: rendes / rendkívüli 

A határozat elfogadásához szükséges többség típusát: egyszerű / minősített 

A szavazás módja: névszerinti /nyílt / titkos 

Előterjesztés 

Tárgy: Döntéshozatal a „Belterületi úthálózat fejlesztés Bárándon a TOP_PLUSZ-1.2.3-21-HB1-2022-

00034 projekt keretében” (1586) elnevezésű közbeszerzési eljárásában 

Tisztelt Képviselő-testület! 

Tárgyban hivatkozott eljárás keretében: 

Az eljárást megindító felhívás 2023. október 04. napján került feladásra a Közbeszerzési Értesítőben, amely 

2023. október 06. napján jelent meg 20152/2023 azonosítószámmal a Közbeszerzési Értesítőben. 

Kiegészítő tájékoztatás egy alkalommal – 2023. október 11. napján - érkezett, amely 2023. október 17. napján 

került megválaszolásra. 

A közbeszerzési dokumentumok módosítására egy alkalommal került sor 2023. október 17. napján, amely 

során a műszaki dokumentáció módosult, az ajánlattételi határidő meghosszabbítása mellett. 

Ajánlatkérő a felhívás VI.3.9. pontjában rögzítette: 

„Ajánlatkérő az ajánlatok bírálatát a Kbt. 81.§ (5) bekezdés. § figyelembevételével végzi.” 

Fentiekre figyelemmel ajánlatkérő az értékelési sorrendre kiható számítási hibát ellenőrizte valamennyi – 

árazott költségvetést benyújtó – ajánlattevő esetében és 2023. november 06. napján a D-PROFIL Építő, 

Kereskedő és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság ajánlattevő részére 2023. november 09. napja 17:00 

óra teljesítési határidővel számítási hiba javításra felkérést küldte meg.  

A D-PROFIL Építő, Kereskedő és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság ajánlattevő az előírt számítási 

hiba javítást nem teljesítette, az előírt határidőre számítási hiba javítást nem nyújtott be. 

Az Ajánlatkérő 2023. november 14. napján a 167/2023. (XI.14.) számú Képviselő-testületi határozatában az 

alábbi döntést hozta: 

„A Báránd Községi Önkormányzat (székhely: 4161 Báránd, Kossuth tér 1., a továbbiakban: ajánlatkérő) 

ajánlatkérő a „Belterületi úthálózat fejlesztés Bárándon (1586)” elnevezésű elnevezésű, a közbeszerzésekről 

szóló 2015. évi CXLIII. törvény (a továbbiakban: Kbt.) 112.§ (1) bekezdés b) pont szerinti nemzeti, nyílt 

közbeszerzési eljárásában felállított Bíráló Bizottság javaslata alapján megállapítom, hogy: 

−  a D-PROFIL Építő, Kereskedő és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság ajánlattevő ajánlata – 

figyelemmel arra, hogy az előírt számítási hiba javítást nem teljesítette - nem mindenben felelt meg 

a vonatkozó jogszabályokban, az ajánlattételi felhívásban és a közbeszerzési dokumentumokban 

előírtaknak, ezért ajánlata a Kbt. 73.§ (1) bekezdés alapján – tekintettel a Kbt. 71.§ (11) 

bekezdésében foglaltakra – érvénytelen, így az értékelési sorrend megállapításához nem vehető 

figyelembe. 

−  a Cívis-út Kft. ajánlattevő ajánlata az értékelési sorrend megállapításához figyelembe vehető, 

azonban nem a legkedvezőbb ajánlatot nyújtotta be. 

−  a ROAD FOR YOU Útépítő és Szállítási Kft. ajánlattevő ajánlata az értékelési sorrend 

megállapításához figyelembe vehető, azonban nem a legkedvezőbb ajánlatot nyújtotta be. 



oldal 2 / 11 

BÁRÁND KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT 

4161 Báránd Kossuth tér 1. 

_________________________________________________________________ 

Telefon: 06/54-466-030 Fax: 06/54-466-291 E-mail: barandhivatal@gmail.com 
 

−  a Trigon Home kft. ajánlattevő ajánlata az értékelési sorrend megállapításához figyelembe vehető, 

azonban nem a legkedvezőbb ajánlatot nyújtotta be.. 

−  a Centering-Alfa Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. ajánlattevő ajánlata az értékelési sorrend 

megállapításához figyelembe vehető, azonban nem a legkedvezőbb ajánlatot nyújtotta be.. 

−  a VAJDA MÉLYÉPÍTŐ Korlátolt Felelősségű Társaság ajánlattevő ajánlata az értékelési sorrend 

megállapításához figyelembe vehető, és a legkedvezőbb ajánlatot nyújtotta be. 

−  az ERŐSS ÚT Kereskedelmi és Szolgáltató KFT. ajánlattevő ajánlata az értékelési sorrend 

megállapításához figyelembe vehető, azonban nem a legkedvezőbb ajánlatot nyújtotta be. 

− a TRANS EU Szolgáltató és Kereskedelmi Korlátolt Felelősségű Társaság ajánlattevő ajánlata az 

értékelési sorrend megállapításához figyelembe vehető, azonban nem a legkedvezőbb ajánlatot 

nyújtotta be. 

− a Berettyó Útép Korlátolt Felelősségű Társaság ajánlattevő ajánlata az értékelési sorrend 

megállapításához figyelembe vehető, azonban nem a legkedvezőbb ajánlatot 

− a TÖMB 2002 Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság ajánlattevő ajánlata az értékelési sorrend 

megállapításához figyelembe vehető, azonban nem a legkedvezőbb ajánlatot nyújtotta be. 

− Figyelemmel arra, hogy ajánlatkérő a Kbt. 81.§ (5) bekezdését alkalmazza, az értékelési sorrendben 

legkedvezőbb VAJDA MÉLYÉPÍTŐ Korlátolt Felelősségű Társaság ajánlattevő ajánlatát bírálja el 

és végezze el a szükséges eljárási cselekményeket.” 

Fentiekre figyelemmel Ajánlatkérő a VAJDA MÉLYÉPÍTŐ Korlátolt Felelősségű Társaság ajánlattevő által 

benyújtott ajánlat Kbt. 69.§ (1)-(3) bekezdés szerinti bírálatát elvégezte az alábbiak szerint. 

Ajánlatkérő 2023. november 16. napján a bíráló bizottsági jegyzőkönyben részletezett hiánypótlásra, 

felvilágosítás megadására hívta fel a VAJDA MÉLYÉPÍTŐ Korlátolt Felelősségű Társaság ajánlattevőt 

2023. november 21. napja 16:00 óra határidővel. 

A VAJDA MÉLYÉPÍTŐ Korlátolt Felelősségű Társaság ajánlattevő az előírt hiánypótlást, felvilágosítást 

határidőben benyújtotta, azt maradéktalanul teljesítette. 

A Bíráló Bizottság egyhangú szavazattal megállapította hogy: 

- a VAJDA MÉLYÉPÍTŐ Korlátolt Felelősségű Társaság ajánlattevő ajánlata mindenben megfelelt a 

vonatkozó jogszabályokban, az ajánlattételi felhívásban és a közbeszerzési dokumentumokban 

előírtaknak – a nyilatkozati szakaszban érvényes. 

A VAJDA MÉLYÉPÍTŐ Korlátolt Felelősségű Társaság ajánlattevő ajánlata a legjobb ár-érték arányt 

megjelenítő ajánlat, illetve mindenben megfelelt a vonatkozó jogszabályokban, az ajánlati felhívásban és a 

dokumentációban előírtaknak a nyilatkozati szakaszban. A Kbt. 69. § (4) bekezdése alapján felhívható az 

alkalmassági követelmények teljesítésére vonatkozó részletes adatokat tartalmazó, az eljárást megindító 

felhívásban előírt saját nyilatkozatainak (igazolásoknak) benyújtására. 

Megállapításra került, hogy a VAJDA MÉLYÉPÍTŐ Korlátolt Felelősségű Társaság ajánlattevő ajánlata csak 

részben tartalmazta a Kbt. 69. § (4) bekezdés szerinti igazolásokat. 

Az ajánlatkérő 2023. november 24. napján a VAJDA MÉLYÉPÍTŐ Korlátolt Felelősségű Társaság 

ajánlattevőt felkérte – a még be nem nyújtott – igazolások benyújtására 2023. november 30. napja 12:00 órai 

teljesítési határidővel. 



oldal 3 / 11 

BÁRÁND KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT 

4161 Báránd Kossuth tér 1. 

_________________________________________________________________ 

Telefon: 06/54-466-030 Fax: 06/54-466-291 E-mail: barandhivatal@gmail.com 
 

A VAJDA MÉLYÉPÍTŐ Korlátolt Felelősségű Társaság ajánlattevő a felkérésben foglaltaknak a 

rendelkezésre álló határidő lejártáig eleget tett, igazolását benyújtotta. 

Az igazolások vonatkozásában benyújtott hiánypótlásban foglaltakra figyelemmel a Bíráló Bizottság 

megállapította, hogy: 

A VAJDA MÉLYÉPÍTŐ Korlátolt Felelősségű Társaság ajánlattevő ajánlata érvényes az igazolási 

szakaszban is, figyelemmel arra, hogy ajánlata mindenben megfelelt a vonatkozó jogszabályokban, az 

ajánlati felhívásban és dokumentációban előírtaknak, a szerződés teljesítésére vonatkozó alkalmasságát 

megfelelően igazolta. 

A Bíráló Bizottság megvizsgálta a VAJDA MÉLYÉPÍTŐ Korlátolt Felelősségű Társaság ajánlattevő által 

tett érvényes ajánlatot a rendelkezésre álló anyagi fedezetre tekintettel: A rendelkezésre álló fedezet összege: 

nettó 151.500.000 Ft + ÁFA, figyelemmel a Támogatói Okiratban foglaltakra. Az érvényes VAJDA 

MÉLYÉPÍTŐ Korlátolt Felelősségű Társaság ajánlattevő által benyújtott legjobb ár-érték arányú ajánlat 

értékelési szempont szerinti legkedvezőbb ajánlat összege nettó 84.426.434 Ft + ÁFA. 

A fentiek alapján megállapítható, hogy a VAJDA MÉLYÉPÍTŐ Korlátolt Felelősségű Társaság ajánlattevő 

ajánlata a rendelkezésre álló fedezet összegét nem haladja meg, a szükséges fedezet rendelkezésre áll. 

A Bíráló Bizottság a fentiekben foglaltak alapján a határozati javaslatban megfogalmazott döntés 

meghozatalát javasolta az Ajánlatkérőnek. 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést megtárgyalni a határozati javaslatot elfogadni 

szíveskedjenek. 

Báránd, 2023. december 1. 

Dr. Kovács Miklós 

polgármester 

Határozati javaslat: 

A Báránd Községi Önkormányzat (székhely: 4161 Báránd, Kossuth tér 1., a továbbiakban: ajánlatkérő) 

ajánlatkérőnek a „Belterületi úthálózat fejlesztés Bárándon (1586)” elnevezésű, a közbeszerzésekről szóló 

2015. évi CXLIII. törvény (a továbbiakban: Kbt.) 112.§ (1) bekezdés b) pont szerinti nemzeti, nyílt 

közbeszerzési eljárásában felállított Bíráló Bizottság határozati javaslata alapján ajánlatkérő az alábbi döntést 

hozza: 

A Bíráló Bizottság egyhangú javaslatára figyelemmel megállapítja, hogy: 

− A VAJDA MÉLYÉPÍTŐ Korlátolt Felelősségű Társaság ajánlattevő által benyújtott ajánlat a 

legjobb ár-érték arány értékelési szempont szerinti legkedvezőbb ajánlat, továbbá mindenben 

megfelel a vonatkozó jogszabályokban, az ajánlati felhívásban és a közbeszerzési 

dokumentumokban előírtaknak az igazolási szakaszban is, ezért érvényesnek nyilvánítja, 

− az eljárást eredményesnek nyilvánítja, 

a VAJDA MÉLYÉPÍTŐ Korlátolt Felelősségű Társaság ajánlattevőt az eljárás nyertesének hirdeti ki és köti 

meg vele a szerződést. 

Felelős: Dr. Kovács Miklós polgármester 

 Dr. Kiss Gyula jegyző 

Közbeszerzést bonyolító 

Határidő: Azonnal 

  



oldal 4 / 11 

BÁRÁND KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT 

4161 Báránd Kossuth tér 1. 

_________________________________________________________________ 

Telefon: 06/54-466-030 Fax: 06/54-466-291 E-mail: barandhivatal@gmail.com 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

A BEÉRKEZETT AJÁNLATRÓL ÉS AZ ELJÁRÁST LEZÁRÓ DÖNTÉSI JAVASLATRÓL 

Felvéve 2023. november  …. napján 13:00 órakor a Báránd Községi Önkormányzat (székhely: 4161 

Báránd, Kossuth tér 1., a továbbiakban: ajánlatkérő) ajánlatkérőnek a „Belterületi úthálózat 

fejlesztés Bárándon (1586)” elnevezésű, a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 

(a továbbiakban: Kbt.) 112.§ (1) bekezdés b) pont szerinti nyílt közbeszerzési eljárásában a Bíráló 

Bizottsági ülésén, melynek tárgya a benyújtott igazolás bírálata, valamint az eljárás lezárásáról szóló 

döntési javaslat előkészítése. 

Helyszín: az ajánlatkérő székhelye 

Az eljárásban ajánlatkérő képviseletében az SPCP Közbeszerzési Tanácsadó Kft. (korábbi 

elnevezése: Őszy Közbeszerzési Tanácsadó Kft.) járt el lebonyolítóként (a továbbiakban: 

Lebonyolító). 

A Bíráló Bizottság tagjai: Balla Ottó (közbeszerzés tárgya szerinti szakértelem), Makra 

Gergő (pénzügyi szakértelem), Dr. Kiss Gyula (jogi szakértelem), dr. Csizmadia Laura 

(közbeszerzési szakértelem) 

A Bíráló Bizottság elnöke: Dr. Kiss Gyula 

Bíráló Bizottság tagjai jelen jegyzőkönyv aláírásával egyidejűleg írják alá a bírálati lapokat, 

melyek jelen jegyzőkönyv 1. számú mellékletét képezik. 

A Bíráló Bizottság az alábbiakat rögzíti a tárgyi közbeszerzési eljárás tekintetében: 

Az ajánlati kötöttség 2023. december 27. napján jár le. 

I .  E l ő z m é n y e k  

Ajánlatkérő 2023. november 22. napján kelt jegyzőkönyv alapján 2023. november 23. napján 

az alábbi döntést hozta: 

− a VAJDA MÉLYÉPÍTŐ Korlátolt Felelősségű Társaság ajánlattevő ajánlata 

mindenben megfelelt a vonatkozó jogszabályokban, az ajánlattételi felhívásban és a 

közbeszerzési dokumentumokban előírtaknak – a nyilatkozati szakaszban érvényes. 

− a VAJDA MÉLYÉPÍTŐ Korlátolt Felelősségű Társaság ajánlattevő– figyelemmel 

arra, hogy a legjobb ár-érték arány értékelési szempontnak megfelelően ajánlata a 

legkedvezőbb és ajánlata érvényes – a Kbt. 69. § (4) bekezdése alapján felkérhető a 

Kbt. 69. § (4) bekezdése szerinti igazolások benyújtására, a már benyújtott igazolásokat 

vizsgálja meg, szükség esetén a Kbt. 71. § szerinti eljárási cselekményt végezze el. 

  



oldal 5 / 11 

BÁRÁND KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT 

4161 Báránd Kossuth tér 1. 

_________________________________________________________________ 

Telefon: 06/54-466-030 Fax: 06/54-466-291 E-mail: barandhivatal@gmail.com 
 

I I .  F e l k é r é s  i g a z o l á s  b e n y ú j t á s á r a  

Az ajánlatkérő 2023. november 24. napján a VAJDA MÉLYÉPÍTŐ Korlátolt Felelősségű Társaság 

ajánlattevőt felkérte – a még be nem nyújtott – igazolások benyújtására 2023. november 30. napja 

12:00 órai teljesítési határidővel az alábbiak szerint: 

„Ajánlatkérő felhívja az ajánlattevőt az alkalmassági követelmények tekintetében az eljárást 

megindító felhívásban és a közbeszerzési dokumentumokban előírt igazolások benyújtására az 

eljárást megindító felhívás és közbeszerzési dokumentumok alábbi rendelkezései szerint: 

A Közbeszerzési Hatóság keretében működő Tanács útmutatója a hiánypótlás szabályairól 

(2023. február 22.) többek között az alábbiakat tartalmazza: 

„Amennyiben az ajánlattevő/részvételre jelentkező a Kbt. 69. § (4) bekezdés szerinti 

igazolásokat az ajánlatában/részvételi jelentkezésében részben nyújtja be, jogszerű megoldás, 

ha az ajánlatkérő nem hívja fel az ajánlattevőt az igazolások ismételt benyújtására, hanem 

úgy tekinti, mintha a korábban benyújtott igazolásokat az ajánlatkérő felhívására nyújtották 

volna be, és szükség szerint hiánypótlást rendel el vagy felvilágosítást kér.  

Amennyiben az ajánlattevő/részvételre jelentkező a Kbt. 69. § (4) bekezdés szerinti 

igazolásokat az ajánlatában/részvételi jelentkezésében részben nyújtja be, az ajánlatkérő csak 

a hiányzó igazolások tekintetében hívja fel a Kbt. 69. § (4) bekezdés alapján, és az ezt 

követően – a Kbt. 69. § (4) bekezdés szerinti felhívásra – beérkezett igazolások tekintetében 

szükség szerint hiánypótlást rendel el vagy felvilágosítást kér.” 

Ajánlattevő a Kbt. 69.§ (4) bekezdés szerinti igazolásokat részben már benyújtotta, így az 

ajánlatba még be nem nyújtott igazolások tekintetében hívja fel ajánlatkérő az igazolás 

benyújtására az alábbiak szerint: 

M.1. alkalmasság igazolásának dokumentumai 

Ajánlatkérő az M.1. alkalmassági követelmény igazolásaként a felhívás III.1.3. pontjában 

előírta az alábbiakat: 

„Ajánlattevő, közös ajánlattevő alkalmatlan, ha: 

M.1. az eljárást megindító felhívás feladásától visszafelé számított 60 hónapban (feladási 

időpont év/hó/naptól visszafelé számított megelőző 60 hónap hó/napjáig terjedő időszakot 

vizsgálva) az ajánlattevő a 321/2015. (X. 30.) Korm. rendelet 23. § szakasz szerint igazolt, 

legalább összesen 900 m út építésére és/vagy felújítására vonatkozó referenciával. 

A szerződés max. 3 db referenciával teljesíthető.” 

Igazolás mód: 

M.1. a 321/2015. (X.30.) Korm. rendelet 21. § (2) bekezdés a) pontjára és a 23. §-ra 

figyelemmel az eljárást megindító felhívás feladását megelőző 5 (öt) év (60 hónap) 



oldal 6 / 11 

BÁRÁND KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT 

4161 Báránd Kossuth tér 1. 

_________________________________________________________________ 

Telefon: 06/54-466-030 Fax: 06/54-466-291 E-mail: barandhivatal@gmail.com 
 

legjelentősebb közbeszerzés tárgyára vonatkozó referenciáinak igazolását (A referenciákat a 

Korm. rendelet 23. § alapján az alkalmassági minimum-követelménynek megfelelően 

részletezett tartalommal a Korm. rendelet 22. § (3) bekezdése szerinti igazolás csatolásával 

kell igazolni.). 

Az igazolás(ok) tartalmazzák legalább a következő adatokat: a teljesítés ideje (kezdő és 

befejező időpontja év/hónap/nap szerinti bontásban) és helye, a szerződést kötő másik fél, az 

építési beruházás tárgya, mennyisége, továbbá nyilatkozni kell arról, hogy a teljesítés az 

előírásoknak és a szerződésnek megfelelően történt-e, továbbá az igazolásnak tartalmaznia 

kell a sikeres műszaki átadás-átvétel időpontját. 

Amennyiben ajánlatevő a referenciát konzorciumban teljesítette, úgy a 

referenciaigazolás(ok)ból egyértelműen ki kell derülnie, hogy az ajánlattevő a referencia 

mely részeit teljesítette. 

Ajánlatkérő öt év (60 hónap) teljesítéseinek igazolását írja elő, az ajánlatkérő a vizsgált 

időszak alatt befejezett, de legfeljebb nyolc éven (96 hónap) belül megkezdett építési 

beruházásokat veszi figyelembe. 

Ajánlatkérő a teljesítés igazolásaként elfogadja annak igazolását is, ha a referencia 

követelményben foglalt eredmény vagy tevékenység a szerződés részteljesítéseként valósult 

meg. A 321/2015. (X.30.) Korm. rendelet 23. §-a alapján a referenciakövetelményt a 

szerződést kötő másik fél által kiadott referencia igazolással kell igazolni. 

A Korm. rendelet 21. § (2) bekezdés a) pontja szerinti esetben, ha a nyertes közös 

ajánlattevőként teljesített építési beruházásra vonatkozó referencia igazolás– a teljesítés 

oszthatatlansága miatt – nem állítható ki az egyes ajánlattevők által végzett munkák 

elkülönítésével, úgy az ajánlatkérő a referencia igazolást bármelyik, a teljesítésben részt vett 

ajánlattevő részéről az ismertetett építési beruházás tekintetében olyan arányban köteles 

elfogadni, amilyen arányban az igazolást benyújtó ajánlattevő az általa elvégzett teljesítés 

alapján az ellenszolgáltatásból részesült.” 

Fentiekre figyelemmel kérjük, hogy szíveskedjenek benyújtani a felhívás III.1.3. pontjában 

előírt, az M.1. alkalmasság igazolásának dokumentumát (referencia igazolás).” 

A VAJDA MÉLYÉPÍTŐ Korlátolt Felelősségű Társaság ajánlattevő a felkérésben 

foglaltaknak a rendelkezésre álló határidő lejártáig eleget tett, igazolását benyújtotta. 

I I I .  A j á n l a t  é r v é n y e s s é g e -  i g a z o l á s i  s z a k a s z b a n  

Az igazolások vonatkozásában benyújtott hiánypótlásban foglaltakra figyelemmel a Bíráló Bizottság 

megállapítja, hogy: 

- A VAJDA MÉLYÉPÍTŐ Korlátolt Felelősségű Társaság ajánlattevő ajánlata 

érvényes az igazolási szakaszban is, figyelemmel arra, hogy ajánlata mindenben 



oldal 7 / 11 

BÁRÁND KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT 

4161 Báránd Kossuth tér 1. 

_________________________________________________________________ 

Telefon: 06/54-466-030 Fax: 06/54-466-291 E-mail: barandhivatal@gmail.com 
 

megfelelt a vonatkozó jogszabályokban, az ajánlati felhívásban és dokumentációban 

előírtaknak, a szerződés teljesítésére vonatkozó alkalmasságát megfelelően igazolta. 

I V .  F e d e z e t  v i z s g á l a t  

A Bíráló Bizottság megvizsgálta a VAJDA MÉLYÉPÍTŐ Korlátolt Felelősségű Társaság ajánlattevő által 

tett érvényes ajánlatot a rendelkezésre álló anyagi fedezetre tekintettel: 

A rendelkezésre álló fedezet összege: nettó 151.500.000 Ft + ÁFA, figyelemmel a Támogatói 

Okiratban foglaltakra. 

Az érvényes VAJDA MÉLYÉPÍTŐ Korlátolt Felelősségű Társaság ajánlattevő által benyújtott legjobb 

ár-érték arányú ajánlat értékelési szempont szerinti legkedvezőbb ajánlat összege nettó 84.426.434 

Ft + ÁFA. 

A fentiek alapján megállapítható, hogy a VAJDA MÉLYÉPÍTŐ Korlátolt Felelősségű Társaság 

ajánlattevő ajánlata a rendelkezésre álló fedezet összegét nem haladja meg, a szükséges fedezet 

rendelkezésre áll. 

V .  D ö n t é s i  j a v a s l a t  

A fent leírtakra figyelemmel a Bíráló Bizottság azt javasolja az ajánlatkérőnek, hogy: 

− A VAJDA MÉLYÉPÍTŐ Korlátolt Felelősségű Társaság ajánlattevő által benyújtott ajánlat a 

legjobb ár-érték arány értékelési szempont szerinti legkedvezőbb ajánlat, továbbá mindenben 

megfelel a vonatkozó jogszabályokban, az ajánlati felhívásban és a közbeszerzési 

dokumentumokban előírtaknak az igazolási szakaszban is, ezért nyilvánítsa érvényesnek, 

− az eljárást nyilvánítsa eredményesnek, 

− a VAJDA MÉLYÉPÍTŐ Korlátolt Felelősségű Társaság ajánlattevőt hirdesse ki az eljárás 

nyertesének és kösse meg vele a szerződést  

k.m.f. 

 ___________________________ ___________________________ 

 Balla Ottó Makra Gergő 

         Bíráló Bizottság tagja Bíráló Bizottság tagja 

 ___________________________ ___________________________ 

 dr. Csizmadia Laura dr. Kiss Gyula 

         Bíráló Bizottság tagja Bíráló Bizottság tagja, elnöke 

Mellékletek: 



oldal 8 / 11 

BÁRÁND KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT 

4161 Báránd Kossuth tér 1. 

_________________________________________________________________ 

Telefon: 06/54-466-030 Fax: 06/54-466-291 E-mail: barandhivatal@gmail.com 
 

1. számú melléklet: Bíráló bizottsági tagok által aláírt bírálati lapok 

B Í R Á L A T I  L A P  
I G A Z O L Á S I  S Z A K A S Z  

A l a p a d a t o k  

ajánlatkérő neve: Báránd Községi Önkormányzat 

eljárás elnevezése: Belterületi úthálózat fejlesztés Bárándon (1586) 

eljárás fajtája: Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pont szerinti nyílt közbeszerzési eljárás 

bíráló bizottsági tag neve: ……………………..…… 

ajánlattevő neve: VAJDA MÉLYÉPÍTŐ Korlátolt Felelősségű Társaság 

K i z á r ó  o k o k k a l  k a p c s o l a t o s  a d a t b á z i s o k  

Ajánlattevő 

Rendben. 

Kapacitást biztosító 

Rendben 

Egyéb ismert alvállalkozó 

nem releváns. 

K b t .  6 9 . §  ( 4 )  b e k e z d é s  s z e r i n t i  i g a z o l á s  

M.1. referencia 

Alkalmatlan, ha: 

M.1. az eljárást megindító felhívás feladásától visszafelé számított 60 hónapban (feladási időpont 

év/hó/naptól visszafelé számított megelőző 60 hónap hó/napjáig terjedő időszakot vizsgálva) az 

ajánlattevő a 321/2015. (X. 30.) Korm.  rendelet 23. § szakasz szerint igazolt, legalább összesen 900 m 

út építésére és/vagy felújítására vonatkozó referenciával. 

A szerződés max. 3 db referenciával teljesíthető. 

Igazolás 

Szerződést kötő másik fél (a kapcsolattartó neve és elérhetősége (e-mail cím és/vagy telefonszám): 

Hajdúhadház Város Önkormányzata (Csáfordi dénes polgármester, 0652-384-103) 

Referencia igazolás  



oldal 9 / 11 

BÁRÁND KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT 

4161 Báránd Kossuth tér 1. 

_________________________________________________________________ 

Telefon: 06/54-466-030 Fax: 06/54-466-291 E-mail: barandhivatal@gmail.com 
 

A teljesítés ideje (kezdő és befejező időpont: nap, hónap, év bontásban): 2022.08.02-2023.02.07. Sikeres 

műszaki átadásátvétel: 2023.02.07. 

Az építési beruházás tárgya, mennyisége: Leromlott városi területek rehabilitációja. 

Jászai Mari utca útépítés és csapadékelvezetés – útépítés hossza: 325 méter 

Szabó Gábor utca útépítés és csapadékelvezetés – útépítés hossza: 368,66 méter 

Károlyi M. utca útépítés és csapadékelvezetés – útépítés hossza: 371,5 méter 

Összessen: 1065,16 méter 

A teljesítés az előírásoknak és a szerződésnek megfelelően történt: igen 

M.2. alkalmasság 

M.2. 1) legalább 1 fő, az építésügyi és az építésüggyel összefüggő szakmagyakorlási 

tevékenységekről szóló 266/2013. Korm. rendelet szerinti MV-É kategóriájú felelős műszaki vezetői 

vagy azzal egyenértékű jogosultság megszerzéséhez szükséges végzettséggel és szakmai tapasztalattal 

rendelkező szakemberrel, vagy azzal egyenértékű végzettséggel és szakmai tapasztalattal. 

M.2.2) legalább 1 fő, az építésügyi és az építésüggyel összefüggő szakmagyakorlási 

tevékenységekről szóló 266/2013. Korm. rendelet szerinti MV-KÉ kategóriájú felelős műszaki vezetői 

vagy azzal egyenértékű jogosultság megszerzéséhez szükséges végzettséggel és szakmai tapasztalattal 

rendelkező szakemberrel, vagy azzal egyenértékű végzettséggel és szakmai tapasztalattal. 

Ajánlatkérő rögzíti, hogy a szakemberek közti átfedés megengedett. 

Már az ajánlatban igazolta az értékelési szempontra figyelemmel. 

I n d o k o l á s  

A Bíráló Bizottság tagjaként megállapítom, hogy: 

1)  a VAJDA MÉLYÉPÍTŐ Korlátolt Felelősségű Társaság ajánlattevő ajánlata mindenben 

megfelelt a vonatkozó jogszabályokban, az ajánlattételi felhívásban és a közbeszerzési 

dokumentumokban előírtaknak – az igazolási szakaszban érvényes. 

  



oldal 10 / 11 

BÁRÁND KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT 

4161 Báránd Kossuth tér 1. 

_________________________________________________________________ 

Telefon: 06/54-466-030 Fax: 06/54-466-291 E-mail: barandhivatal@gmail.com 
 

H A T Á R O Z A T I  J A V A S L A T  

ELJÁRÁST LEZÁRÓ DÖNTÉSHOZATALRA 

A Báránd Községi Önkormányzat (székhely: 4161 Báránd, Kossuth tér 1., a továbbiakban: 

ajánlatkérő) ajánlatkérőnek a „Belterületi úthálózat fejlesztés Bárándon (1586)” elnevezésű 

elnevezésű, a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény (a továbbiakban: Kbt.) 112.§ (1) 

bekezdés b) pont szerinti nemzeti, nyílt közbeszerzési eljárásában felállított Bíráló Bizottság az alábbi 

határozati javaslatot terjeszti az ajánlatkérő elé. 

A Bíráló Bizottság tagjaként azt javaslom az ajánlatkérőnek állapítsa meg, hogy: 

− A VAJDA MÉLYÉPÍTŐ Korlátolt Felelősségű Társaság ajánlattevő által benyújtott ajánlat a 

legjobb ár-érték arány értékelési szempont szerinti legkedvezőbb ajánlat, továbbá mindenben 

megfelel a vonatkozó jogszabályokban, az ajánlati felhívásban és a közbeszerzési 

dokumentumokban előírtaknak az igazolási szakaszban is, ezért nyilvánítsa érvényesnek, 

− az eljárást nyilvánítsa eredményesnek, 

− a VAJDA MÉLYÉPÍTŐ Korlátolt Felelősségű Társaság ajánlattevőt hirdesse ki az 

eljárás nyertesének és kösse meg vele a szerződést 

Kelt: Báránd, 2023. november …. napján. 

  ___________________________ 

  Dr. Kiss Gyula 

  a Bíráló Bizottság elnöke 

  



oldal 11 / 11 

BÁRÁND KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT 

4161 Báránd Kossuth tér 1. 

_________________________________________________________________ 

Telefon: 06/54-466-030 Fax: 06/54-466-291 E-mail: barandhivatal@gmail.com 
 

K É P V I S E L Ő  

T E S T Ü L E T I  

H A T Á R O Z A T  

A Báránd Községi Önkormányzat (székhely: 4161 Báránd, Kossuth tér 1., a továbbiakban: 

ajánlatkérő) ajánlatkérőnek a „Belterületi úthálózat fejlesztés Bárándon (1586)” elnevezésű, 

a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény (a továbbiakban: Kbt.) 112.§ (1) bekezdés 

b) pont szerinti nemzeti, nyílt közbeszerzési eljárásában felállított Bíráló Bizottság határozati 

javaslata alapján ajánlatkérő az alábbi döntést hozza: 

A Bíráló Bizottság egyhangú javaslatára figyelemmel megállapítja, hogy: 

− A VAJDA MÉLYÉPÍTŐ Korlátolt Felelősségű Társaság ajánlattevő által benyújtott 

ajánlat a legjobb ár-érték arány értékelési szempont szerinti legkedvezőbb ajánlat, 

továbbá mindenben megfelel a vonatkozó jogszabályokban, az ajánlati felhívásban és a 

közbeszerzési dokumentumokban előírtaknak az igazolási szakaszban is, ezért 

érvényesnek nyilvánítja, 

− az eljárást eredményesnek nyilvánítja, 

− a VAJDA MÉLYÉPÍTŐ Korlátolt Felelősségű Társaság ajánlattevőt az eljárás 

nyertesének hirdeti ki és köti meg vele a szerződést  

 

 


